
UCHWAŁA NR XLVI/50/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXII/50/2020 
z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. 2022, poz. 559), art. 89 ust.1  pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. 2022, poz. 1634) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Krzyżanowice Nr XXII/50/2020 z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pożyczkę zaciąga się na okres 7 lat. 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2021-2026, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody 
własne Gminy Krzyżanowice.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B33BF-0340-4601-9B08-BC060ED3EEE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach od 2021 zmienił zasady 
udzielania dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Katowicach oraz zmienił zasady umarzania części 
pożyczek m.in. wydłużono okres po którym można się ubiegać o część takiego umorzenia oraz zmniejszono 
procent kwoty umorzenia o którą mogą się ubiegać Jednostki Samorządu Terytorialnego z 45 % na 30 %. 

W związku z zawartą umową pożyczki nr 207/2020/35/OA/al/P z dnia 29.09.2020r. na realizację zadania 
pn. „Montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu Szkoły Podstawowej w Krzyżanowicach przy ul. Łąkowej 
12 etap II- Instalacja o mocy 20,77 kW” istnieje możliwość dostosowania harmonogramów spłat oraz 
wydłużenia okresu spłaty do obowiązujących zasad, tak aby JST mogły wnioskować o część umorzenia 
zaciągniętej pożyczki. Aby zmiany w harmonogramach spłaty mogły zostać naniesione przez WFOŚiGW 
w Katowicach niezbędne jest dostosowanie uchwał do zmian przez Radę Gminy Krzyżanowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C6B33BF-0340-4601-9B08-BC060ED3EEE2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



